ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 18 июля 2023 г. № 509

г.Кызыл

О внесении изменения в преамбулу

постановления Правительства Республики

Тыва от 13 декабря 2019 г. № 596

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в преамбулу постановления Правительства Республики Тыва от

13 декабря 2019 г. № 596 «О региональной информационной системе Республики

Тыва в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд

Республики Тыва» изменение, заменив слова «постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 28 ноября 2013 г. № 1091 «О единых требованиях к регио-

нальным и муниципальным информационным системам в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» словами

«постановлением Правительства Российской Федерации от 27 января 2022 г. № 60

«О мерах по информационному обеспечению контрактной системы в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, по

организации в ней документооборота, о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу актов и от-

дельных положений актов Правительства Российской Федерации».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=342148&dst=100014&field=134&date=05.07.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=342148&dst=100014&field=134&date=05.07.2023

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Республики Тыва                                                     В. Ховалыг